М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

« 2 2 »  д е к а б р я  2 0 0 8 г .                                                                    №  7 5 - В Н

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

       За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии
с пунктом 5.2.6.  постановления Правительства Российской Федерации от 29
мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Республика Татарстан

АРТАМОНОВОЙ  Людмиле  Ринатовне  –  тренеру-преподавателю
УСК «Шинник», г. Нижнекамск (легкая атлетика)

БУРАВЧИКОВУ  Вячеславу  Владимировичу  –  профессиональному
хоккеисту ООО «СКП «Татнефть-Ак Барс» (хоккей)

ГАФИЯТУЛЛИНОЙ  Лилии  Ильясовне  –  студентке  Казанского
государственного университета, г. Казань (легкая атлетика)

ИВАНОВОЙ  Эльвире  Маратовне  –  студентке  государственного
образовательного  учреждения  высшего  профессионального  образования
«Татарский  государственный  гуманитарно-педагогический  университет»
(легкая атлетика)

ЛАВРЕНТЬЕВОЙ  Оксане  Николаевне  –  студентке  государственного
учреждения среднего профессионального образования «Казанское училище
олимпийского резерва» (дзюдо)

МАХМУТОВОЙ Дине Асхатовне – учащейся школы № 18, г. Казань
(гимнастика художественная)

СИРАЕВОЙ  Алине  Ильгизаровне  –  учащейся  Средней
образовательной школы № 35 г. Набережные Челны (парусный спорт)

ТЕПЛЫХ  Оксане  Георгиевне  –  пожарному  ОГПС-15  МЧС  РФ
по РТ (легкая атлетика)

ЧУПАРКОВУ Владимиру Константиновичу – директору авиационно-
спортивно-технического клуба «Дельта-кам», г. Нижнекамск (дельталетный
(СЛА-мото)

ШАМСИЕВОЙ  Оксане  Даниловне  –  спортсмену-инструктору
муниципального  автономного  образовательного  учреждения
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа
«Яр Чаллы» города Набережные Челны (легкая атлетика).

   Министр В.Л. Мутко

	«Мастер спорта России»